关于公布我校第十届大学生艺术节和第九届大学生体育节各竞赛活动获奖名单的通知
各院（系）团委（团总支）、各学生组织：

为进一步推动我校精神文明建设和校园文化建设，构建和谐校园，展现我校大学生艺术风采和体育精神，学校于三月至五月举办了第十届大学生艺术节和第九届大学生体育节。在学校领导的悉心指导和相关部门的大力支持下，经过各院系和学生组织的精心组织和广大学生的积极参与，本届大学生艺术节和体育节现已圆满结束。本届大学生艺术节和体育节共开展21项校级展示活动，8项社团巡展活动和56项院系精品活动，这些活动的开展，充分展示了我校人才培养的素质教育成果，为展现我校大学生的青春风采、创新精神和竞争意识提供了平台，营造了良好的校园文化氛围。现将本届大学生艺术节和体育节中各竞赛活动获奖名单予以公布。

附件：各竞赛活动获奖名单

二〇一〇年七月二日

长大团发〔2010〕14号

共青团长安大学委员会文件

2010年7月8日印发

共青团长安大学委员会

抄送：共青团陕西省委，校党政领导。

主题词：艺术节 体育节 获奖名单 通知